[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5]                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

				             Р Е Ш Е Н И Е

                                              от 11.02.2015 № 7/2015-НА

О внесении  изменений в Решение  Совета депутатов  города Реутов
от 26 ноября 2014 года  № 55/2014-НА «О бюджете города Реутов
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с учётом изменений,
внесённых Решением Совета депутатов города Реутов от 28.01.2015 № 4/2015-НА)

   Совет депутатов города Реутов решил:

1.Внести  в  Решение  Совета депутатов города Реутов от 26 ноября 2014 года                           № 55/2014-НА «О бюджете города Реутов на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с учётом изменений, внесённых Решением Совета депутатов города Реутов от 28.01.2015 № 4/2015-НА) следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «2 292 573,7» заменить числом                    «2 308 973,5», число «995 430,4» заменить числом «1 006 746,4»;
2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «2 381 573,7» заменить числом                           «2 431 594,2»;
3) в подпункте «в» пункта 1 статьи 1 число «89 000,0» заменить числом                        «122 620,7», дополнить словами «, в том числе за счет свободного остатка бюджетных средств по состоянию на 01.01.2015 года в сумме 87 620,7  тыс. рублей»;
4) в подпункте «а» пункта 2 статьи 1 число «2 219 926,9» заменить числом «2 225 942,9», число «1 003 223,9» заменить числом «1 009 022,9», число «2 205 115,3» заменить числом « 2 211 131,3», число «987 470,3» заменить числом «993 270,3»;
5) в подпункте «б» пункта 2 статьи 1 число «2 254 926,9» заменить  числом «2 260 942,9», число «2 240 115,3» заменить числом «2 246 131,3»;
6) в абзаце 14 статьи 15 слова «на 2015 год в сумме 5374 тыс. рублей» заменить словами «на 2015 год в сумме 4 369,0 тыс. рублей»;
7) в статье 18 число «35 000,0» заменить числом «143 184,9»;
[bookmark: _GoBack]8) дополнить статьей 20.1 следующего содержания:
«Статья 20.1
Утвердить заключение в 2015 году от имени города Реутов:
договора о предоставлении бюджетного кредита на пополнение остатков средств на счетах местных бюджетов на следующих условиях:
максимально допустимая совокупная сумма по договору  - 108 518,9 тыс. рублей (включительно);
процентная ставка – в размере 0,1 процента годовых;
цель использования кредита – пополнение остатков средств на счетах местных бюджетов в 2015 году»;
9) в абзаце втором пункта 1 статьи 24 число «65 000,0» заменить числом «101 221,6»;
10) в абзаце втором пункта 2 статьи 24 число «65 000,0» заменить числом «101 221,6»;
11) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет города Реутов на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
12) приложение № 2 «Поступления доходов в бюджет города Реутов на 2016-2017 годы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
            13) приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Реутов » изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
            14) приложение № 4 «Расходы бюджета города Реутов на 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
15) приложение № 5 «Расходы бюджета города Реутов на плановый период 2016 и 2017 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 5                     к настоящему Решению;
16) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
            17) приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7                     к настоящему Решению;
18) приложение № 8 «Расходы бюджета города Реутов на 2015 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить                   в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению;
            19) приложение № 9 «Расходы бюджета города Реутов на плановый период 2016 и 2017 годов по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему Решению;
20) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению № 10                                   к настоящему Решению;
21) приложение № 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению № 11 к настоящему Решению;
22) приложение № 12 «Программа муниципальных внутренних заимствований города Реутов на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению № 12                                    к настоящему Решению;
23) приложение № 14 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов» изложить в редакции согласно приложению № 13 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на  городском сайте.

Глава города  Реутов                                                                  		  С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
Города Реутов
От 11.02.2015 № 103/18